

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pegasus Aircargo Aktiebolag

Org.nr. 556333-2039

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Klas Johan Wising, Styrelseledamot

2023-09-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av transport och spedition samt inköp och försäljning av transportutrustning.

Företagets säte är Mölndal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot f.år då verksamheten är under nedtrappning.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	204 312	384 836	303 211	100 590
Resultat efter finansiella poster	18 095	26 745	23 795	-34 068
Soliditet (%)	61,36	38,31	64,72	63,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 920
Årets resultat			14 229
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	35 149

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 920
Årets resultat	14 229
	<u>35 149</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	35 149
	<u>35 149</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		204 312	384 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>204 312</u>	<u>384 836</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp tjänste- och transportkostnader		-128 493	-307 171
Övriga externa kostnader		-56 419	-54 634
Personalkostnader	2	<u>-9 314</u>	<u>-7 628</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-194 226</u>	<u>-369 433</u>
<b>Rörelseresultat</b>		10 086	15 403
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>8 009</u>	<u>11 342</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>8 009</u>	<u>11 342</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		18 095	26 745
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-10 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-10 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		18 095	16 745
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 866	-3 598
<b>Årets resultat</b>		<u>14 229</u>	<u>13 147</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>18 790</u>	<u>18 790</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 790</b>	<b>18 790</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 790</b>	<b>18 790</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	82 425
Fordringar hos koncernföretag		46 582	44 707
Övriga fordringar		52 349	63 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>563</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>98 931</b>	<b>191 068</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>168 752</u>	<u>211 833</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>168 752</b>	<b>211 833</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>267 683</b>	<b>402 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>286 473</b>	<b>421 691</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 920	7 773
Årets resultat		14 229	13 147
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>35 149</u>	<u>20 920</u>
<b>Summa eget kapital</b>		155 149	140 920
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		26 000	26 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>26 000</u>	<u>26 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		394	4 045
Skatteskulder		3 866	5 624
Övriga skulder		91 064	195 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	49 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>105 324</u>	<u>254 771</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>286 473</b>	<b>421 691</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>18 790</u>	<u>18 790</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>18 790</u>	<u>18 790</u>
	Redovisat värde	18 790	18 790

**Övriga noter**

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

  

<b>Not 5</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Övriga eventualförpliktelser	<u>85 000</u>	<u>85 000</u>
		85 000	85 000

Pegasus Aircargo Aktiebolag

Org.nr. 556333-2039

**Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Pegasus Aircargo Förvaltning Aktiebolag, Org. nr 556453-7800, säte Mölndal.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning.

Landvetter

Klas Johan Wising

Klas Johan Wising

2023-09-04